
Anzeigenpreise Monatshefte Anzeigenpreise Sonderhefte

Breite mm 46 93 141 190
Höhe mm mm-Preis 1-spaltig 2-spaltig 3-spaltig 4-spaltig

1,40 1,40 2,80 4,20 5,60
30 1,40 42,00 84,00 100,80 134,40
40 1,40 56,00 112,00 134,40 179,20
45 1,40 63,00 126,00 151,20 201,60
50 1,40 70,00 140,00 168,00 224,00
55 1,40 77,00 154,00 184,80 246,40
60 1,40 84,00 168,00 201,60 268,80
65 1,40 91,00 182,00 218,40 291,20
70 1,40 98,00 196,00 235,20 313,60
75 1,40 105,00 210,00 252,00 336,00
80 1,40 112,00 224,00 268,80 358,40
85 1,40 119,00 238,00 285,60 380,80
90 1,40 126,00 252,00 302,40 403,20
95 1,40 133,00 266,00 319,20 425,60
100 1,40 140,00 280,00 336,00 448,00
110 1,40 154,00 308,00 369,60 492,80
120 1,40 168,00 336,00 403,20 537,60
130 1,40 182,00 364,00 436,80 582,40
135 1,40 189,00 350,00 453,60 600,00
140 1,40 196,00 392,00 470,40 627,20
150 1,40 210,00 420,00 504,00 672,00
160 1,40 224,00 448,00 537,60 716,80
170 1,40 238,00 476,00 571,20 761,60
180 1,40 252,00 504,00 604,80 806,40
190 1,40 266,00 532,00 638,40 851,20
200 1,40 280,00 560,00 672,00 896,00
210 1,40 294,00 588,00 705,60 940,80
220 1,40 308,00 616,00 739,20 985,60
230 1,40 322,00 644,00 772,80
240 1,40 336,00 672,00 806,40
250 1,40 350,00 700,00 840,00
260 1,40 364,00 728,00 873,60
270 1,40 378,00 756,00 907,20 990,00

Rabatte:  bei 6 Anzeigen 10%  bei 12 Anzeigen 20%

bei gleichzeitiger Schaltung in 2 Heften zusätzlich 10% Kombirabatt
bei gleichzeitiger Schaltung in allen Monatsheften - Sonderpreis ! Bitte anfragen!

Beilagen 90.- per 1000 Stück bis 20g 
(Nur im Hilpoltsteiner Burgblatt und Roth Journal)

Hilpoltsteiner Burgblatt
Auflage: bis 16000
Anzeigenschluss: der 10.d.M.
Verteilung: Monatsende

Roth Journal
Auflage: bis 30000
Anzeigenschluss: der 10.d.M.
Verteilung: Monatsende

Allersberger Mitteilungsblatt
Auflage: 4000
Anzeigenschluss: der 30.d.M.
Verteilung: Monatsmitte

BürgerInfo Schwanstetten
Auflage: 4000
Anzeigenschluss: der 10.d.M.
Verteilung: Monatsende

Titel           1/8 Seite   1/4 Seite    1/2 Seite     1/1 Seite    Umschlag
93 x 65 mm                   93 x 135 mm                 190 x 135 mm                  190 x 270 mm              190 x 270 mm

119,00             229,00            390.00            690.00        1100.00

119,00             229,00            390.00             690.00        1100.00

119,00             229,00            390.00             690.00        1100.00

Rückseite
      45 x 40 mm   140,00

             93 x 40 mm   240,00   

119,00             229,00            390.00             690.00        1100.00

119,00             229,00            390.00             690.00        1100.00

       80.00              100.00             180.00            280.00

     120.00           180.00             240.00            390.00            450.00                          

           95 x 50 mm                   95 x 100 mm                 95 x 150 mm                  190 x 150 mm                  Umschlag

                                                   125 x 57 mm                   125 x 88 mm                 125 x 180 mm                  Umschlag

Alle Preise im 4-Farbdruck ! Alle Preise im 4-Farbdruck !

Breite mm 46 93 141 190
Höhe mm 1-spaltig 2-spaltig 3-spaltig 4-spaltig

1,40 2,80 4,20 5,60
30 42,00 84,00 100,80 134,40
40 56,00 112,00 134,40 179,20
45 63,00 126,00 151,20 201,60
50 70,00 140,00 168,00 224,00
55 77,00 154,00 184,80 246,40
60 84,00 168,00 201,60 268,80
65 91,00 182,00 218,40 291,20
70 98,00 196,00 235,20 313,60
75 105,00 210,00 252,00 336,00
80 112,00 224,00 268,80 358,40
85 119,00 238,00 285,60 380,80
90 126,00 252,00 302,40 403,20
95 133,00 266,00 319,20 425,60

100 140,00 280,00 336,00 448,00
110 154,00 308,00 369,60 492,80
120 168,00 336,00 403,20 537,60
130 182,00 364,00 436,80 582,40
135 189,00 350,00 453,60 600,00
140 196,00 392,00 470,40 627,20
150 210,00 420,00 504,00 672,00
160 224,00 448,00 537,60 716,80
170 238,00 476,00 571,20 761,60
180 252,00 504,00 604,80 806,40
190 266,00 532,00 638,40 851,20
200 280,00 560,00 672,00 896,00
210 294,00 588,00 705,60 940,80
220 308,00 616,00 739,20 985,60
230 322,00 644,00 772,80
240 336,00 672,00 806,40
250 350,00 700,00 840,00
260 364,00 728,00 873,60
270 378,00 756,00 907,20 990,00
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